Российская Федерация

Иркутская область

администрация
Балаганского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 декабря 2014 года

Балаганск

№ 292
О назначении ответственного
С целью организации работы по осуществлению закупок, включая исполнение каждого контракта, в соответствии со ст.38 Федерального закона от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Назначить ответственным за осуществление закупок, включая исполнение каждого контракта (контрактным управляющим) в администрации Балаганского района, Финансовом управлении Балаганского района, Управлении муниципальным имуществом и земельными отношениями Балаганского района, МКУ Управление культуры Балаганского района, МБУК «Межпоселенческий Дом культуры», МБУК «Межпоселенческое объединение библиотек Балаганского района», МБУК «Балаганский историко-этнографический музей имени А.С. Башинова», МОКУ ДОД Балаганская детская музыкальная школа, МКУ «Информационный центр муниципального образогвания Балаганский район» консультанта по правовым вопросам администрации Балаганского района Плющеву А.А.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.
3.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.
И.о. мэра Балаганского района

С.И. Косинов